
 
 

  

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. 15 DEL 15-02-2023 

 

 

           Ufficio: 

AMMINISTRAZIONE 
 

Oggetto: affidamento diretto incarico gestione comunicazione social media 

 

 

L'anno  duemilaventitre addì  quindici del mese di febbraio, la Direttrice Reggente, Agosti Roberta 
 

 
- vista la L.P. n. 33 del 18.08.1992 che regola la gestione delle Aziende di Soggiorno della provincia di Bolzano; 

- visto lo Statuto dell’Azienda ed in particolare gli artt. 8 e 10 che fissano i compiti del Consiglio, del Presidente e 
del Direttore; 

- vista la d.c. n. 34 d.d. 28.11.2022 “Approvazione bilancio di previsione 2023 – 2024 – 2025 e relativi allegati”, 

esaminata dalla Giunta Provinciale nella seduta del 20.12.2022 prot. n. 991542; 
- ritenuto opportuno incrementare la presenza dell’Azienda di Soggiorno sui social media quali Facebook, 

Instagram e You Toube, che garantiscono grande attenzione e seguito da parte dei loro fruitori; 

- osservato che l’Azienda non ha al proprio interno personale che possa dedicarsi a tale incarico; 
- vista la proposta del sig. Luca Vaccarino d.d. 9 gennaio 2023 che offre un servizio annuale a decorrere dal 

mese di febbraio per un compenso annuo di € 17.600,00 + IVA; 

- ritenuto il compenso richiesto congruo per il servizio offerto; 
 

DETERMINA 
 

a) di incaricare con affidamento diretto il sig. Luca Vaccarino della gestione della comunicazione sui social 

media; 

b) di stabilire che l’incarico decorre dal mese di febbraio 2023 e scadrà il 31.12.2023; 
c) di dare atto che il compenso pattuito di € 17.600,00 + IVA per un totale di € 21.472,00 trova disponibilità ed 

impegno sul cap. 105 del bilancio di previsione per l’anno 2023; 

d) di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva. 

 

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 
 La direttrice reggente 

 Agosti Roberta 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con 

gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme 

collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa 



A.S.T. Bolzano 

DETERMINE DIRIGENZIALI n.15 del 15-02-2023 A.S.T. Bolzano 
 

Pag. 2 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. 15 DEL 15-02-2023 

 

Oggetto: affidamento diretto incarico gestione comunicazione social media 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, che 

pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 
******* 

 

Lì 15-02-2023  

 

La direttrice reggente 

 Agosti Roberta 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del 

d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 
___________________________________________________________________________ 

 


